
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës baçelor, e kandidates DIORSA GOVORI  

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 14.06.2023 (e Merkurë) në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

master me titull: “Menaxhimi, inspektimi dhe procedimi i komponentëve të ngrohjes qendrore” i 

kanndidates Diorsa Govori, programi i studimeve: Inxhinieria industriale dhe Menaxhmenti. 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1.Prof.dr. Nexhat Qehaja, kryetar  

2. Prof.dr. Hysni Osmani, mentor  

3. Prof.asoc.dr. Afrim Gjelaj, anëtar   

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë, në sallën L3.  

Menaxhmenti i FIM. 


